
 

ROZHODNUTÍ O VÝB ĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky: 
Modernizace Základní školy Klatovy, Čapkova ul. 126 – 
elektroinstalace a stavební úpravy odborné učebny 

Druh zadávacího řízení: 
podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Základní škola Klatovy, Čapkova ul. 126 

Sídlo: Čapkova 126, 339 01  Klatovy 

IČ: 70825912 

Zastoupený: PaedDr. Et Mgr. Dana Martinková, Ph. D., ředitelka školy 

Rada města Klatov jako příslušný orgán zadavatele dne 16.12.2024 

ROZHODLA 

 o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky uvedené veřejné zakázky. 

Zadavatel se rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 zákona přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků 
hodnocení nabídek hodnotící komisí, které mu byly předloženy ve Zprávě o hodnocení nabídek, a to 
vybranému dodavateli: 

Název:  MONTIMA s.r.o. 
Sídlo:  Pivovarská 104/23, 385 01 Vimperk 
IČ:   28085094 
 
Rada města rozhodla o uzavření smlouvy pro předmětnou veřejnou zakázku s uvedeným dodavatelem 
za předpokladu, že doloží všechny doklady, které jsou podmínkou pro uzavření smlouvy. 

Poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 242 odst. 1 zákona a zákazu uzavření smlouvy: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu  
s ust. § 242 odst. 1 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím uvedené lhůty pro podání námitek proti Rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle § 114 zákona. 

V Klatovech  
 
 
 
 
PaedDr. Et Mgr. Dana Martinková, Ph. D. 
ředitelka školy  


		2024-12-17T12:40:32+0100
	PaedDr. et Mgr. Dana Martinková, Ph.D.




